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LANTIGNY Marine 12.600 25.450.1 PLANETE HARMONIE 77 GR FEREO 12.850SAINT FARGEAU PONTHIERRY

SORS Chloe 13.500 25.400.2 CLUB MUNICIPAL OMNISPORT GR V 11.900VENISSIEUX

LEREBOURS Candice 13.300 24.950.3 NORMANDIE REGROUPEMENT GY 11.650ELBEUF

RABUSSIER Clementine 12.850 24.950.4 THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE 12.100THIAIS

LEPRETTRE Valentine 12.500 24.450.5 COURBEVOIE Gym' Rythmique 11.950COURBEVOIE

GIRARDEAU Marjolaine 12.600 24.000.6 A.J.S. LA GARDE GRS 11.400LA GARDE

AUBERT Typhaine 11.750 24.000.7 PLANETE HARMONIE 77 GR FEREO 12.250SAINT FARGEAU PONTHIERRY

CROS Laura 12.500 23.800.8 MONTPELLIER GRS 11.300MONTPELLIER

RICO Julie 12.400 23.700.9 S.L.C.MARTIGUES GRS 11.300MARTIGUES

DESNOS Helene 11.650 23.350.10 STRASBOURG G.R.S. 11.700STRASBOURG

DE WILLIENCOURT Joa 12.300 23.300.11 GYM DANSE TONIC 11.000LANDEDA

DORE ESTELLE 11.700 23.300.12 ASPTT MARSEILLE 11.600MARSEILLE

CHEVIGNAC Sophie 12.300 23.250.13 THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE 10.950THIAIS

ANDRIEUX Marion 11.800 23.250.14 PLANETE HARMONIE 77 GR FEREO 11.450SAINT FARGEAU PONTHIERRY

GENC Sena gul 11.650 23.250.15 SCA 2000 11.600EVRY

HAMON Gaelle 12.100 23.200.16 CALAIS GRS 11.100CALAIS

DUSSUD PAULINE 11.950 23.050.17 ASPTT MARSEILLE 11.100MARSEILLE

CANQUETEAU Cléo 11.850 23.050.18 SCA 2000 11.200EVRY

MARINELLI Charlotte 11.850 22.750.19 THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE 10.900THIAIS

BERLANDE Camille 11.350 22.600.20 MONTANAY GRS 11.250MONTANAY

- FRANCE PROMO GYM -
Gymnastics Scoring Company

fpg@ffgym.com



TOTAL
Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed

CLASSEMENT FINAL
FINAL RESULTS

NATIONALE B MINIME GR

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUEL

Time:
Date:
Page:

11:29
30-01-2005
2

Club
Association

 

Fédération Française
de Gymnastique

Ville
Town

BASTARD Lena 10.950 22.350.21 LA QUIMPEROISE 11.400QUIMPER

MEYNADIER Marion 11.650 22.000.22 S.L.C.MARTIGUES GRS 10.350MARTIGUES

LEFEBVRE Maelle 10.700 22.000.23 BORDEAUX ETUDIANT CLUB 11.300BORDEAUX

BEKKOUCHE Soraya 10.200 21.400.24 E.G. PORT DE BOUCAINE 11.200PORT DE BOUC

DUMAS Marine 10.500 21.350.25 ECULLY GR 10.850ECULLY

MAIRET Melissa 9.800 21.150.26 C. T. GYM 11.350TOULOUSE

DUCOURET Emeline 9.950 20.400.27 E.G. PORT DE BOUCAINE 10.450PORT DE BOUC

FRAISSE Julie 10.250 20.000.28 RYTHMO GYM DE LA CRAU 9.750SAINT MARTIN DE CRAU

PAULI Laëtitia 10.000 19.850.29 STRASBOURG G.R.S. 9.850STRASBOURG

TONADRE Romy 9.900 19.750.30 LYON GRS CLUB 9.850LYON

BOGDANOVA Maria 9.850 19.450.31 STADE POITEVIN GYMNASTIQUE 9.600POITIERS

MAZAN Sarah 9.400 19.200.32 LA CHAMPENOISE 9.800VITRY LE FRANCOIS
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